Я Г О Д Н И Н С К И Й   Г О Р О Д С К О Й   О К Р У Г

686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2-35-29, факс  (8 41343) 2-20-42, E-mail: Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru
АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от «07» мая 2020 г.
                                                                                      №  235
	О внесении изменений в постановление администрации Ягоднинского городского округа от 24 декабря 2019 г. № 780 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды в Ягоднинском городском округе»

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Ягоднинского городского округа от 13.01.2016 г. № 21 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке муниципальных программ в Ягоднинском городском округе, их формировании и реализации, и порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ Ягоднинского городского округа», администрация Ягоднинского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление администрации Ягоднинского городского округа от 24.12.2019 г. № 780 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды в Ягоднинском городском округе» (приложение № 1 к настоящему постановлению).

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Северная правда» и размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского городского округа - http://yagodnoeadm.ru.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Управления ЖКХ администрации Ягоднинского городского округа А.В. Майструка.
Глава Ягоднинского

городского округа

        Д.М. Бородин
                   Приложение №1

 к постановлению администрации

Ягоднинского городского округа

                                                                             от 07 мая 2020  года  № 235
ИЗМЕНЕНИЯ, КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ОТ 24.12.2019 № 780
1. В муниципальную программу, утвержденную указанным постановлением внести следующие изменения:
1.1. Позицию «Объемы и источники финансирования Программы» Паспорта Программы изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования Программы:
	Общий объем средств на реализацию муниципальной программы в 2020-2024 годах составит – 11543,7 тыс. рублей, из них по годам:

2020 год – 3824,9 тыс. рублей;

2021 год – 3859,4 тыс. рублей;

2022 год – 3859,4 тыс. рублей;

2023 год - 0,0 тыс. рублей;

2024 год - 0,0 тыс. рублей;

из средств федерального бюджета (далее также - ФБ) – 11172,0 тыс. рублей:

2020 год – 3724,0 тыс. рублей;

2021 год – 3724,0 тыс. рублей;

2022 год – 3724,0 тыс. рублей;

2023 год - 0,0 тыс. рублей;

2024 год - 0,0 тыс. рублей;

из средств областного бюджета (далее также - ОБ) – 228,0 тыс. рублей:

2020 год – 76,0 тыс. рублей;

2021 год – 76,0 тыс. рублей;

2022 год – 76,0 тыс. рублей;

2023 год - 0,0 тыс. рублей;

2024 год - 0,0 тыс. рублей;

из средств местного бюджета (далее также - МБ) – 143,7 тыс. рублей:

2020 год – 24,9 тыс. рублей;

2021 год – 59,4 тыс. рублей;

2022 год – 59,4 тыс. рублей;

2023 год – 0,0 тыс. рублей;

2024 год – 0,0 тыс. рублей.

         1.2. В абзаце 2 раздела 14 Программы «Ресурсное обеспечение Программы» сумму «178,0» заменить на сумму «11543,7».

1.3. Приложение № 3 к Программе изложить в новой редакции:
временной

городской среды в Ягоднинском
городском округе»
Приложение 3
к муниципальной Программе
«Формирование современной

городской среды в Ягоднинском
городском округе»
РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ

реализации муниципальной Программы

«Формирование современной городской среды в Ягоднинском городском округе»

	№ п/п
	Наименование основного мероприятия программы, мероприятия, подмероприятия
	Исполнитель
	Источник финансирования
	Объем бюджетных ассигнований (тыс.руб.)

	Всего
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная программа «Формирование современной городской среды в Ягоднинском городском округе»
	Всего по программе:
	Всего:
	11543,7
	3824,9
	3859,4
	3859,4
	0,0
	0,0

	Федеральный бюджет (ФБ)
	11172,0
	3724,0
	3724,0
	3724,0
	0
	0

	Областной бюджет (ОБ)
	228,0
	76,0
	76,0
	76,0
	0
	0

	Местный бюджет (МБ)
	143,7
	24,9
	59,4
	59,4
	0
	0

	Управление ЖКХ
	Всего:
	11543,7
	3824,9
	3859,4
	3859,4
	0,0
	0,0

	ФБ
	11172,0
	3724,0
	3724,0
	3724,0
	0
	0

	ОБ
	228,0
	76,0
	76,0
	76,0
	0
	0

	МБ
	143,7
	24,9
	59,4
	59,4
	0
	0

	1.
	Основное мероприятие «Формирование современной городской среды при реализации проектов благоустройства территорий муниципальных образований»
	Управление ЖКХ
	Всего:
	11543,7
	3824,9
	3859,4
	3859,4
	0,0
	0,0

	ФБ
	11172,0
	3724,0
	3724,0
	3724,0
	0
	0

	ОБ
	228,0
	76,0
	76,0
	76,0
	0
	0

	МБ
	143,7
	24,9
	59,4
	59,4
	0
	0

	1.
	Мероприятие «Поддержка государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды»
	Управление ЖКХ
	Всего:
	11543,7
	3824,9
	3859,4
	3859,4
	0,0
	0,0

	ФБ
	11172,0
	3724,0
	3724,0
	3724,0
	0
	0

	ОБ
	228,0
	76,0
	76,0
	76,0
	0
	0

	МБ
	143,7
	24,9
	59,4
	59,4
	0
	0

	1.1.
	Благоустройство дворовых территорий
	Управление ЖКХ
	Всего:
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	ФБ

	ОБ

	МБ

	1.2.
	Благоустройство общественных территорий
	Управление ЖКХ
	Всего:
	11543,7
	3824,9
	3859,4
	3859,4
	0,0
	0,0

	ФБ
	11172,0
	3724,0
	3724,0
	3724,0
	0
	0

	ОБ
	228,0
	76,0
	76,0
	76,0
	0
	0

	МБ
	143,7
	24,9
	59,4
	59,4
	0
	0